


# OBWIESZCZENIE BURMISTRZA JEZIORAN

z dnia 20 lutego 2015 r.

-WYCIĄG-

**o numerze oraz granicach obwodu głosowania, wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej w wyborach ponownych do Rady Miejskiej w Jezioranach zarządzonych na dzień 22 marca 2015 r., możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/191/13 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie podziału Gminy Jeziorany na stałe obwody głosowania, określenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Województwa Warmińsko- Mazurskiego poz. 1320), zm. Nr XXXIII/272/2014 z dnia 25 czerwca 2014 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko- Mazurskiego poz. 2525), podaje się do wiadomości wyborców informację o numerze oraz granicach obwodu głosowania, wyznaczonej siedzibie obwodowej komisji wyborczej w wyborach ponownych do Rady Miejskiej w Jezioranach zarządzonych na dzień 22 marca 2015 r., możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
6 	<b>Sołectwa:</b> Franknowo, Kramarzewo, Pierwagi, Polkajmy.	Świetlica wiejska, Franknowo 14A, 11-320 Jeziorany

 - obwód oznaczony symbolem, został wyznaczony dla celów głosowania korespondencyjnego.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, powinien być zgłoszony przez wyborcę niepełnosprawnego **do Urzędu Miejskiego w Jezioranach Plac Zamkowy 4, pokój nr 11, w terminie do dnia 2 marca 2015 roku.**

#### **Uwaga!**

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie **do 13 marca 2015 r. w pokoju nr 3**, złożyć wniosek do Burmistrza Jezioran o **sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania** w jego imieniu.

#### **Do wniosku należy dołączyć:**

- kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania, jeżeli wyborca udzielający pełnomocnictwa w dniu głosowania nie będzie miał ukończonych 75 lat,
- pisemną zgodę osoby mającej być pełnomocnikiem na przyjęcie pełnomocnictwa.

Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej. Zgłoszenie powinno zawierać nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL oraz adres zamieszkania zarówno wyborcy, jak i osoby, której ma być udzielone pełnomocnictwo do głosowania, a także wyraźne oznaczenie wyborów, których dotyczy pełnomocnictwo do głosowania.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Jezioranach przy Pl. Zamkowym 4, pokój nr 3 lub 25 albo pod nr telefonów: 89-5392750 lub 89-5392755 bądź też w formie elektronicznej, adres e-mail: [umjeziorany@wp.pl](mailto:umjeziorany@wp.pl)

Druki dot. sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania oraz zgłoszenie chęci głosowania korespondencyjnego dostępne są na stronie internetowej [www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl](http://www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl) w zakładce „WYBORY SAMORZĄDOWE 2014”, w informacji o uprawnieniach wyborców niepełnosprawnych.

Czynności wyborcze są dokonywane w godzinach urzędowania Urzędu Miejskiego w Jezioranach tj. od godz. 7.30 do 15.30

**Lokal wyborczy będzie otwarty w dniu głosowania 22 marca 2015 r. (niedziela)  
w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument z fotografią umożliwiającą stwierdzenie tożsamości. Dokumentem tym nie może być „książeczkowy” dowód osobisty.

Burmistrz Jezioran

Leszek Boczkowski